МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2011 г.
№ 284
с. Зоркальцево

О проведении конкурса на лучший

снежный городок для детей

В связи с празднованием Нового года и в целях организации досуга детей и подростков Зоркальцевского сельского поселения в зимний период,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      I . Объявить конкурс в поселении  на лучший снежный городок для детей.
2. Утвердить Положение о конкурсе на лучший  снежный городок для детей согласно приложению 1.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению 2.
4. Ответственность за соблюдение условий конкурса возложить на администраторов сел.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                            В.Н.Лобыня
Е.Г.Каратаева

915-308

В дело № 01 - ____

___________ О.Г.Хохлова

«___»______________ 2011г